公司将督促控股股东资金规范归还，完善法律手续，做好资金归还的确认工作。 法律手续能否按期准
备完备，现金偿还能否按期到位，存在不确定风险，请广大投资者注意投资风险。

公司涉及的违规担保已解除，公司将依法依规聘请中介机构出具专项报告。
针对违规担保事项，公司已对内控中存在的缺陷进行深刻反思，通过完善并落实内部控制整改措施，进

一步完善对外担保、资金管理等内部控制存在缺陷的环节。
公司组织董事、监事、高级管理人员、财务负责人和相关部门负责人等管理人员对《公司法》、《证券法》、

《上市公司监管指引第 8号———上市公司资金往来、对外担保的监管要求》、《上市公司信息披露管理办法》、
《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 1 号———主板上市公司规范
运作》等相关法律法规、规范性文件进行学习，强化风险责任意识，提高规范运作水平，切实按照监管规则和
公司制度规范运作，更好的维护和保障投资者权益。

三、其他说明及相关风险提示
截至本公告披露日，根据《深圳证券交易所股票上市规则》的相关规定，公司将每月发布一次进展公告，

及时披露前述事项的进展情况，敬请广大投资者关注公司后续公告并注意投资风险。
公司指定信息披露媒体为《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》和巨潮资讯网（www.

cninfo.com.cn)，公司所有信息均以在上述指定媒体刊登的信息为准。 敬请广大投资者理性投资，注意投资风
险。

特此公告。
延安必康制药股份有限公司董事会

二〇二三年三月二日

股票代码：002735 股票简称：王子新材 公告编号：2023-026

深圳王子新材料股份有限公司
关于公司部分高管股份减持计划期限届满

暨实施情况的公告
公司财务总监屈乐明先生保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述

或重大遗漏。
本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。
深圳王子新材料股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 8 月 9 日披露了《关于公司部分高管股份

减持计划的预披露提示性公告》(公告编号：2022-057),由于个人资金需求，公司财务总监屈乐明先生计划自
公告披露之日起十五个交易日之后的六个月内以集中竞价方式减持公司股份不超过 246,400 股（占公司总
股本比例 0.12%）（以下简称“本减持计划”）。 具体内容详见公司指定信息披露媒体。

近日，公司收到财务总监屈乐明先生发来的《股份减持计划期限届满暨实施情况的告知函》，截至 2023
年 3月 1日，本减持计划期限已届满。 现将屈乐明先生减持计划实施结果公告如下：

一、股份减持计划的实施情况
（一）股东减持股份情况

股东名称 减持方式 减持日期 减持均价（元/股） 减持股数（股） 占目前总股本比例

屈乐明 集中竞价交易

2022-09-07 21.58 61,000 0.0288%

2022-09-26 19.62 7,800 0.0037%

2022-09-27 19.59 28,200 0.0133%

合计 20.85 97,000 0.0457%

注：各加数直接相加之和与合计数部分在尾数上存在差异，系因四舍五入造成。
公司财务总监屈乐明先生本次减持股份为限制性股票激励计划授予的股份，减持价格区间为 19.52—

22.00元/股。
（二）股东本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数（股） 占总股本比例 股数（股） 占总股本比例

屈乐明

合计持有股份 985,600 0.4621% 888,600 0.4189%

其中：无限售条件股份 246,400 0.1155% 222,150 0.1047%

有限售条件股份 739,200 0.3466% 666,450 0.3142%

注：因屈乐明先生 2023年度高管锁定股数据发生变化，故本次减持后其持有的股份明细数据亦跟随变
化。

二、其他相关说明
（一）公司依据《证券法》《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》《深圳证券交易所上市公司股东

及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 10 号———股份
变动管理》等有关法律、法规、规范性文件的规定对屈乐明先生减持的相关事项进行了披露，详情请见公司
分别于 2022年 8月 10日、2022年 12月 2日在指定信息披露媒体发布的《关于公司部分高管股份减持计划
的预披露提示性公告》（公告编号：2022-057）《关于公司部分高管股份减持计划实施进展的公告》（公告编
号：2022-086）。

（二）截至 2023年 3 月 1 日，本次减持计划期限已届满，屈乐明先生严格遵守预披露的减持计划，不存
在违反已披露减持计划的情形，实际减持股份数量未超过计划减持数量。

（三）屈乐明先生不存在违背承诺的情况；其本次减持计划的实施亦不会导致公司控制权发生变更。
（四）未来若屈乐明先生如有新的减持计划，公司将严格遵守相关法律法规的规定，及时履行信息披露

义务。
三、备查文件
屈乐明先生出具的《股份减持计划期限届满暨实施情况的告知函》
特此公告。

深圳王子新材料股份有限公司董事会
2023 年 3 月 1 日

证券代码：002570 证券简称：贝因美 公告编号：2023-021